CÔNG TY CỔ PHẦN BỆNH VIỆN
QUỐC TẾ THÁI NGUYÊN

Số:   505 /TB-CTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 05  tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO
Giao dịch cổ phiếu của người nội bộ và người có liên quan của người nội bộ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán;
- Công ty Cổ phần Bệnh viện Quốc tế Thái Nguyên.

1. Thông tin về cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch:

- Họ và tên cá nhân: NGÔ MINH TRƯỜNG

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CCCD:              Ngày cấp:           Nơi cấp: Cục CS QLHC về TTXH

- Địa chỉ liên hệ:

- Điện thoại: 008 628 5658

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng hoặc mối quan hệ với công ty đại chúng: Thành
viên HĐQT/ Phó Tổng Giám đốc Công ty kiêm GĐ Chi nhánh Bệnh viện TNH Việt Yên

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng/quỹ đại chúng là người có liên quan
của cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch (đối với trường hợp người thực hiện giao dịch là
người có liên quan của người nội bộ của công ty đại chúng):

- Họ và tên người nội bộ:

- Quốc tịch:

- Số CCCD:                  Ngày cấp:                         Nơi cấp:

- Địa chỉ liên hệ:

- Điện thoại liên hệ:

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng:

- Mối quan hệ giữa cá nhân thực hiện giao dịch với người nội bộ:

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ (nếu có):

3. Mã chứng khoán giao dịch: TNH

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu có bảo đảm nêu tại mục 3:     tại Công Ty Cổ phần
Chứng khoán

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu trước khi thực hiện giao dịch: 190.205 CP tương đương tỷ lệ 0,17%

Digitally signed by CÔNG TY CỔ PHẦN BỆNH VIỆN QUỐC TẾ THÁI
NGUYÊN
DN: C=VN, L=THÁI NGUYÊN, CN=CÔNG TY CỔ PHẦN BỆNH VIỆN QUỐC
TẾ THÁI NGUYÊN, OID.0.9.2342.19200300.100.1.1=MST:4601039023
Reason: I am the author of this document
Location: your signing location here
Date: 2024-07-05 18:14:21
Foxit Reader Version: 10.0.0

CÔNG TY CỔ PHẦN BỆNH
VIỆN QUỐC TẾ THÁI

NGUYÊN

		2024-07-05T18:53:23+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BỆNH VIỆN QUỐC TẾ THÁI NGUYÊN
	I am the author of this document